©gentium be« ©rbes fcujelort (Ärfol. ©ngter), roeld&e« ba« Ätofter

oon bem oflnabrücfcr Bürger ©ottfrieb ©tiefe für 42 SHort ge^

fauft &atte.

«bfärift be* 14. 3a$t$. in «Dlfc 217, 49.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus omnibus, ad

quos presens scriptum pervenerit, salutem in Domino, üniversitati vestre

per presentes notum esse volumus, quod conventus monasterii in Rulle

nostri diocesis Cisterciensis ordinis domum quandam in parrochia Enge-

teren sitam Hukeshole dictam, unam casam, que est in eadera villa, cum
hominibus, lignis, pratis et pascuis omnibusque attinentiis a Godefrigido

dicto Sticke nostre civitatis burgense pro XLU et duabus marcis com-

paravit, quam idem Gotfridus et uxor ejus Margareta cum omnibus

heredibus ipsorum in manus nostras absolute et publice resignaverunt.

Nos vero, qui universis nobis commissis maxime tarnen religiosam vitam

agentibus pro modulo nostro sub(lev)are teneraur, in honorem Dei et

ejus genitricis nec non in remedium pcccatorum nostrorura proprietatem

ejusdem domus prefato conventui libere contulimus et absolute, pre-

sentem paginam sigillo nostro muniendo, ne aliqua in posterum calump-

nia seu dubium eidem oriatur conventui. Acta sunt hec anno Domini

M°CC nonagesimo 11°, VII Kalendas Octobris. Testes, qui huic facto

intererant, hü sunt: Boldewinus 1

) dapifer, Hugo de Wede, Johannes

scriptor, Everhardus officialis noster, Hinricus judex, Johannes Brant,

Wescelus Vullete et alii quam plures civitatis nostre ministeriales et

burgenses.

') öon Sarcnbotpe; togl. 9lt. 362.

351. — ($erforb), 1292, September 27.

£>ienftmannen, ©d&öffen unb Stat^mannen oon fcerforb befunben,

baf? uor üjnen Stüter Sutbert oon $ef)em unb tropft ©erner von

Cfebe ftd& über ben 3e§nten oon ftiloer gütlich oereinigt Ijaoen.

1

Original : ©taatSardjtü.

Nos . . ministeriales . . scabini et consules Hervordenses . . om-
nibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in

Domino sempiternam. Notum esse volumus universis, quod . . con-

parentes coram nobis dominus Wernherus prepositus in Osede et Lut-

bertus deDehem miles cum . . filiis suis scilicet Hugone et . . Lutberto

quamdam dissensionem de decima in Kilvere 1
) sita, que ipsi claustro

in Osede pertinet, in qua quidera decima predictus miles et . . filii ejus
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nichil aliud juris quam depositionem proventuum ipsius decime esse

ponendam in suis bonis annuatim profitebantur, composuerunt amicabi-

liter sub hac forma: quod jamdictus miles et Lutbertus ac Hugo filii

ipsius supradicto claustro ex mera favent voluntate, ut de cetera de sepe-

dicte decime depositione omnem suam utilitatem et profectum ordinent et

disponant. Hec coram nobis acta per presens scriptum cum sigilli

nostri munimine publice protestamur. Testes autem hujus rei sumus

hü : Johannes de Buscho, Johannes de Oldenhervorde, Fredericus de Arn-

holte milites; Gerhardus de Libbere, Bernhardus sartor, Conradus de

Cleycampe, Andreas Friso, Lutbertus de Buskedehusen, Thidericus Rufus,

Johannes lapicida, Hermannus Cretel, Hinricus Güldene, Johannas Piper-

corn, Johannes de Borchbike, Herbordus de Hagen, . . consules Her-

vordenses. Datum anno Domini M°CC 0X0CII°, in die beatorum Cosme

et Damiani martirum.

2lnl)ängenb an Sßergamentflreifen, fd^tecfjt erhalten, ba« ©tohtfiegel

(fficftf. 6. 69, 3).

') SWbcr, Stx\pl. 9?öbtngf)aufcn, 8r. fcerforb.

352, - SBolBetf, 1292, Oftrier 17.

Sifc&of Goerf)arb Don fünfter befunbet, bafc 3Rein&arb von %\ew-

borf oon ben Mfcpflid&en ©ütern ju Sfenborf eine jä^tic^e $a$t

an Sodann unb fieoolb von Serge ju entrichten &abe.

Orißlnal im gürftltdfjen Strt^ttie au 9tl)eba.

Everhardus Dei gratia Monasteriensis episcopus omnibus presentes

litteras inspecturis salutem et cognoscere veritatem. Noveritis, quod

nos tenore presentium recognoseimus, quod Reynhardus de Ysinchdorpe

et sui successores vel heredes Johanni de Berge et filio ipsius Levoldo

aut ipsorum heredibus post mortem eorum de bonis nostris liberis sitis

in Ysinchdorpe 1
) singulis annis dominica ante ascensionem Domini in

pensione tenentur exsolvere XXXII denarios, in festo beati Martini hye-

malis XIIII«» modios ordei *) mensure Alensis, XXX modios avene ejus-

dem mensure, duas aucas et IIIIor pullos. Si vero termino suprascripto,

pronominata pensio non fuerit predictis Jo(hanni) et L(evoldo) vel eorum

heredibus persoluta, de hoc facient, quod de jure videbitur expedire. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.

Datum Wolbeke, feria sexta ante festum Undecim milium virginum, anno

Domini M°CC° nonagesimo secundo.

©iegel mit ftücffiegel an Pergamentgreifen.

•) Sienborf, ßrfpl. iBorljclm, Rr. ©cefuro. — *) üt»cr ber 3cilc nadjgctragcu.
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383. - 1292, Öftrer 28.

SDcr ©betyerr Simon tum ber Sippe genehmigt bie »eitere S3er«

pfänbung be« von ü)m on 9totger oon ©enben gegen 3a^««9
20 SJtorf oudget^anen ®rbes Witveld feiten« beöfelben an ben

©rafen Äonrab von SRietberg, fo jebodk bafc er felbft na# SRfl*

jafjtung ber ©elbfumme fein @rbe roieber ju feinet SRufcung gurürf»

erhält

Original im Slrdjibe $u SRietberg. JRcgeft bei *ßreufj unb ftälfmamt

S«r. 1507.

Nos Simon nobilis de Lippia omnibus presentia visuris vel audi-

turis notum faeimus, quod expositionem domus dietc Witvelt, quam

Rotgerus de Zendene miles nostro consanguineo domino Conrado comiti

de Retberg exposuit, quam domum nos dicto militi pro viginti marcis

legalium denariorum exposuimus, ratificamus litteras per presentes; ita

ut dictus comes duas marcas de ipsa domo pereipiet, unam in festo

Michaelis, aliam vero in festo Walburgis ; set cum nos viginti dictas

marcas persolverimus, predicta domus ad nosiros libere cedet usus. In

cujus testimonium nostrum sigillum duximus appensum. Datum anno

Domini millesimo ducentesimo nonogesimo secundo, in die apostolorum

Symonis et Jude.

©ieget mit SRüdffiegel <m ^ergamentftreifen ($reu& unb Hertmann 18).

354. — SSentljetra, 1292, Hoberaber 4.

©raf (Scbert oon ©entkeim tiberweifl bem fcomfapitel &u fünfter

amei erben im Äird&fpiel SRljeine unb empfängt taufd&roeife bafür

je ein ®rbe im Äir^fpiel Dirne unb bei »entkeim.

«bfd&rift im ©taatßardjib SKünftcr, SWfc. I, 1, ©. 434. fflegeft

:

Sßeftf. 11*93. III, 9?r. 1459.

Nos Ecbertus comes de Benthem recognoseimus in hiis scriptis,

quod nos de expresso consensu et voluntate conjugis nostre Hadewigis,

Ottonis filii nostri ac omnium liberorum nostrorum et heredum contuli-

mus et per presentes justo permutationis titulo conferimus et assignamus

honorabilibus viris preposito, decano et capitulo eedesie Monasteriensis

domum dictam Vescehus et domum dictam Varalthus sitas in parrochia

Rene, quarum domorum proprietas ad nos pleno jure pertinuit, cum
hominibus, pratis paseuis, nemoribus et omnibus attinentiis suis ac omni

jure, quod nos in eisdem bonis habuimus, jure hereditario possidendas,

plenum dominium cum vera possessione dictarum domorum et omnium

attinentium in ipsos prepositum, decanum et capitulum transferentes;

reeeptis pro eisdem domibus et suis attinentiis eodem permutationis
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titulo a preposito, decano et capitulo predictis domo Vissonis Overinc-

husen in parrochia On et domo dicta Rosine in parrochia Nove ecclesie

prope Benthem sitis cum hominibus, pratis, paseuis, nemoribus ac deci-

malibus denariis ad ipsas domos pertinentibus ac omni jure, quod dicti

prepositus, decanus et capitulum in ipsis dominus et earum attinentüs

habuerunt. Obligantes nos et heredes nostros per presentes ad prestan-

dam prefatis preposito, decano et capitulo predictarum domorum et

attinentium legitimam warandiam. In cujus rei testimonium et perpetuam

firmitatem sigillum nostrum presenti littere duximus apponendum. Datum

et actum in Castro nostro Benthem, presentibus Wernero preposito sanete

Marie in Rode, magistro Johanne capellano nostro etc. et aliis quam

pluribus fide dignis. Anno Domini M 0CC°XCII°, feria tertia post festum

Omnium sanetorum.

ftegeft: Est permutatio domorum Westhus et Waltrathus pro

domibus in Overinchusen et Rosync.

355. - 1298.

„1293. Constructum est molendinum prope claustrum" (Herfens

brücf).

SdifceidjmuiQ betr. baö JHoftct SBcrfcnbrücf in ber (Sammlung bcS

S8eif)btfcf)ofö ÖcleniuS, Farragines XIV, 168 im fctft. «tre^ito ber

©tobt Rölii.

356. - 1293.

3)ie 33uramänner oon OuaFenbrücf befunben, bafc uor ifnien bie

SBrfiber oon §alen auf ujr etroa ererbtes 9le$t an bem 3ef>nten

in »ahmt &u ©unften be* ÄloflerS Serfenbrücf 33erai$t geleitet

Ijaben.

«bfdjrtft bc$ 14. 3a&rfj. in SPlfc. 161, 127. $tu<f : ©anb^ofj Sfh. 145.

Nos universi castellani oppidi in Quakenbrugge omnibus hoc

scriptum intuentibus in Domino salutem. Summe necessarium est et

honestum quecumque sollepniter (!) fiunt et diffinitive pertractantur,

scripto commiltere, ut omnis dubitatio posterorum utili exstirpatione

facilius adnichiletur. Ex hoc igitur discretioni tarn futurorum quam pre-

sentium sane providere curantes manifeste declararaus, quod Willekinus,

Gerlacus et Engelbertus fratres dicti de Halen deeimam in Bachem, 1

)

si quid juris ex parte heredum dinoscebantur habere, ad manus con-

ventus in Bersenbrugge penitus resignaverunt. Ne vero predicti famuli

aut aliquis heredum suorum prefato conventui in hoc facto possint

malignari, sigilli nostri appensione et testium annotatione feeimus com-

muniri. Acta sunt hec anno Domini M°CC°XCIII, coram Johanne judice

tunc temporis. Interfuerunt huic facto: Otto Proyt miles, Hinricus Go-
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gravius, Willo, Hinricus Vos, Johannes de ßocrothen, Gerhardus de

Besten milites; Hermannus Woke, Justacius Woke, Johannes Luscus,

Thidericus Scerehorn, Gisclbertus de Horst, Rodolfus Koveren, Gerlacus

de Vulveten et alü quam plures.

•) 93afum, Ottenburg.

357. - Edingen, 1293.

öifajof flonrab oon SRinben genehmigt bcn 33erfauf einer oon tym

lefmriujrigen SSiefe ju SBeftrup 1

) (Westorpe) feiten« be« Änoppen

Nrnolb oon 2Beftrup on baö fllofier ßeoern.

©ebrurft : Söcftf. U.*». VI, 9?r. 1510.

') Söeftrup, Shrfpl. SBcfjbcm, ßr. «übbctfc, itt$t 6ct Oönabrütf.

358. - 1293.

©tfd&of Äonrab »on Dfinabrüd bejeugt, bafe ber oSnabrüder Bürger

§etntic& oon SRingel unb beffen fcitonen ®enoin unb Gebert, ge»

nannt oon (Sreotndjufen, oor tym bie §öf>e ber bem Älofter Sburg

oon üjren ©ütern in ßreotngljaufen fälligen 3ef>nten auf 4 3Jtalter

fcafer unb 2 Spillinge angegeben fcaben.

«bfärtft bcS 14. %aW. In 2Rfc. 169, 23.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus omnibus

presentia visuris vel audituris gratiam in presenti et gloriam in fiituro.

Constituti coram nobis abbas et conventus de Yburg pro se et Henricus

de Ringkelo civis Osnaburgensis ac sui littones Gerwinus et Ecbertus

dicti de Crevinchusen in parrochia Lengrike commorantes ; dicti Hen-

ricus et sui littones sponte ac publice recognoverunt, quod de bonis in

Crevinchusen 1
) predictis monasterio in Yburg quatuor molt avene et

duo soüdos Osnaburgensis monete et mensure pro redemptione deeime

hactenus et in antea solvi debeant annuatim. Cujus recognitionis for-

mam in hoc scripto sigillo nostro feeimus communiri. Testes hujus rei:

Hugo prepositus, Thidericus scolasticus, Hermannus de Visbeke canonici

Osnaburgenses ; Lutbertus de Linge, Hermannus Ungenathe, Hermannus

Keselinc milites ; Hugo de Hörnen, Nicolaus Bosensele et alii quam plures.

Datum anno Domini millesimo CC nonagesimo tercio.

') RTeütngljaufcn, fttfpl. Stnfum ober Srrcbiiißljaiifeu, tfrfpl. <3d)lcbef)aufen.

359. - OSnabrfitf, 1293.

f)ad $>omfapitel ju Dsnabrticf befunbet, bafe ber SReftor ber 9Rar*

tinfapefle mit 3uf^mmun9 ^w* Patrons, be* $om&errn ßubolf
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uon Ärn&etm, oom fj. ©eifc&ofpital einen (Sorten am ©ertruben*

berg gegen einen onberen an her §afe gelegenen unter 3iiS<u)hm9

von 21 ©Millingen eingetaufdjt |abe.

Original (jmet ÄuSfertigungcn) : A ©tabtarcfjlb (fromme (Stiftungen)

unb B 35omard)ib.

Nos Hugo prepositus, Everhardus decanus totumque Osnaburgensis

ecclesie capitulum omnibus hoc scriptum visuris salutem in Domino.

Noverint tarn posteri quam presentes, quod cum capella saneti Martini

civitatis Osnaburgensis quendam ortum situm apud Hasam minus sibi

utilem habuisset, Hugo rector prefatc Capelle hoc attendendo dictum

ortum, sicut jacet, de nostra et Ludolfi de Arnhem concanonici nostri

collatoris dicte Capelle voluntate et consensu hospitali saneti Spiritus

civitatis ejusdem additis eidem hospitali viginti et uno solidis legalium

denariorum dedit et perpetuo assignavit ; reeipiens pro eo ad usus per-

petuos dicte Capelle alium quendam ortum eidem Capelle magis utilem

situm videlicet versus montem sanete Gerthrudis, habentem») et a

superiore b
) parte sui et ab inferiori viam liberam et ingressum liberum

ab omni censu tytulo permutationis ab hospitali supradicto. In cujus

rei evidentiam et robur perpetuum nostrum et diclorum Ludolfi videlicet

de Arnhem 0
) et hospitalis sigilla presentibus pariter sunt appensa.

Actum Osenbruge, anno Domini M°CC° nonagesimo tercio, temporibus

Hinrici Hazceking et Wigmanni de Loveslo, civium Osnaburgensium tunc

provisorum ipsius d) hospitalis. Presentibus autem Hermanno de Luding-

husen perpetuo vicario ecclesie nostre, Odalrico de Tutingen, Johanne

dicto Luneman«) et aliis fide dignis.

A : 2)o« Siegel bed $om!apitel« ift abgefallen, baö beö 2. o. 3t.

(reä)t«geroanbter 3lbler, .... rnem, canonici 0 . . . . 2Beftf. S. 234, 15)

unb ba« be« Spital« (SBeftf. S. 121, 8) erhalten; B: alle brei Siegel

erhalten.

a) et habentem B. — b) superiori B. — c) de Arnhem fehlt in B. — d) dicti B.
— e) Linnemann B.

360. - 1293 (1292), 3aniitr 9.

$ie Hüter fiubroig unb Subolf $afe oerfaufen bie mit einem Hinge

bejeid&neten Säume iljre« SBalbeS in Rüningen an ba« f>. (Seift*

fcofpüal in 0«nabrfia\

«euere «bfdjrift in HTlfc. V, 308 I ber Sammlungen bcö #i|"t. «eretnS,

bermut&lidj nadj einem nidjt mieber aufgefunbenen Original im

Stabtardjib.
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Nos Ludewicus et Ludolfus dicti Haken milites recognoscimus per

presentes, quod nos de nemore nostro in Hüning 1
) omnes arbores de-

corticatas sive circumsectas de consensu et voluntate . . uxorum et

heredum nostrorura hospitali sancti Spiritus Osnaburgensis pro viginti

marcis legaliura denariorum vendidimus et venditas assignavimus,

cupientes eidem, quod dicte arbores ibidem tarn diu stantes maneant,

quousque eas possit idem hospitale commode facere secari et abduci.

In cujus rei testimonium sigilla nostra duximus presentibus apponenda.

Actum anno Domini M»CC°LXXXII 0
, feria VI* post Epyphanias.

•) Rüningen bei Oönabrücf.

361. - 1293, Setoiwr 23.

©raf ©cbert oon »entkeim befunbet feine ©ül>ne mit ber ©tobt .

©roningen.

3>nuf: Oorronbenbocf ban ©roningen en Drcntc 9it. 191.

362. - CSööbrücr, 1293 (1292), 4.

®te fcienftmannföaft ber o«nobrüdfer Äir$e befunbet, bafe bet

$roft bed ötföof*, »olbetoin oon Storenborpe, für 3elmten in

Riffen unb ^alficnbetf, meiere er, um bem »if^ofe au« ber Sßer*

legen^eit ju Reifen, für 100 3Rarf an ftromolb, ben ^riefier be«

3ufhifc8«tar« im $ome, cerpfänbet fcat, biö jur SHBieberlöfe biefer

3eb,nten bur$ bie 3un>eifung oon Crben im Äirc&fpiel Riffen

föablo« gehalten worben ift.

«bfdjrtft beö 18. %aW. in fcenfeleTS U.*<5. DI, ©. 401.

Nos ministeriales ecclesiae Osnaburgensis praesentibus litteris

publice protestamur, quod cum Balthewinus de Varenthorpe miles, reve-

rendi domini nostri Osnaburgensis episcopi dapifer, urgente necessitate

ipsi et dictae ecclesiae suae imminente deeimam, quam habet in Dissene

et in Holstenbecke, Fromoldo presbytero ac perpetuo vicario in ecclesia

Osnaburgensi praedicta nomine altaris s. Justi, cui idem Fromoldus tam-

quam beneficiatus ab illo deservit, pro centum marcis bonorum et lega-

lium denariorum Osnaburgensium pertinentium ad dotem ipsius altaris

titulo pignoris vel ypothecae obb'gasset, quos in ejusdem domini nostri

et ecclesiae suae necessitatem constat esse conversos, idem dominus

noster Osnaburgensis attendens, quod praefatus Balthewinus inde non

debet dispendium sustinere, unde praemium videtur meruisse, de con-

cordi consilio et consensu praepositi, decani et capituli ejusdem ecclesiae

et nostri ministerialium quasdam domos, quae vulgariter vurcke*) di-
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cuntur, in Thymmeren, 5
) in Mille,4) in Aschen 6

) et in Cleycampe 6
) sitas

cum omnibus attinentiis ipsarum nec non domum unam in Dodehuseo *)

ipsi Balthewino et legitimis uxori ac heredibus ejus in restaurum prae-

dictae decimae ac fructuum et pertinentium ipsius, quibus occasione

praedictae obligationis carebunt, obligavit tali conditione videlicet, quod

idem Balthewinus ac praedicti legitimi uxor et heredes ipsius praefata

bona tarn diu detineat, fructus inde percipiendos faciat suos, donec per

eundem dominum nostrum eadem decima redimatur et ipsis redempta

fuerit restituta. Promisit nihilominus Gde data dominus noster episcopus

saepedictus omnia et singula supradicta rata et firma tenere, nec de

jure vel de facto contrafacere aliqua ratione. In cujus rei testimonium

praesentes litteras sigillo nostro fecimus communiri. Actum et datum

Osenbrugge, anno Domini M°CG°XCII 0
, feria quarta proxima post domini-

cam, qua cantatur Oculi mei.

•) fcalftenberf, ffr. fcallc. — *) EermuHjlidj für Vorwerke beriefen. — s
)

Simmern, £r)cil ber 5tonerf(f). (Srpen, ffrfol. Riffen, ffr. Qburg. — *) ? — *) Äfcrjen,

ffrftl. Diffen. — •) fflectamp, jefct ffr. fcalle, früher im ffrfpl. 2)iffen. — 7
) 3><u

Raufen, ffrfpl. Diffen.

363. - DSnabrütf, 1293, 3Jlärj 25.

Sifdjof Äonrab von Dfinabrüd überträgt ber 3of>anm«fir$e baö

©igenüjum eine« ®rbeß in ber Sauerfäaft §arpenfelbe (flrfpt. ©ffen),

rae[$es ber @$olafter Segeljarb ju 6t. ^ann von bem oflna=

brüder SBürger ^ermann oon ©plflebe jur Stiftung feine« Seel--

gebäcfctmffe« gefauft f>atte.

Original im Sefife ber Pfarre ju ©t. 3for)ann*OSnabrü(l.

Conradus Dei gratia ecclesie Osnaburgensis episcopus universis

presentes litteras inspecturis salutem in Domino. Notum esse volumus

tarn presentibus quam futuris, quod cum Scgehardus scolasticus ecclesie

saneti Johannis Osnaburgensis ob remedium anime sue domum in villa

Harpenvelde sitam in parrochia Essene a Hermanno dicto de Eylstede

cive Osnaburgensi et suis heredibus ad utilitatem altaris sanete Katerine

in ecclesia saneti Johannis Osnaburgensis pro certa summa pecunie com-

parasset, idem Hermannus et sui heredes coram nobis constituti pre-

dictam domum, quam de manu nostra tenebant, cum omnibus suis atti-

nentiis in manus nostras absolute et libere resignarunt, renunciantes

omni juri, quod in predicta domo habebant seu habere videbantur. Et

nos hujusmodi libera resignatione reeepta a predictis Hermanno et suis

heredibus ad honorem omnipotentis Dei et ecclesie saneti Johannis

predicte proprietatem domus prenotate ipsi ecclesie et altari sanete
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Kalerine de consensu capituli nostri contulimus et conferimus per pre-

sentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum hiis litteris duximus

apponendum. Actum et datum Osenbruge, anno Doraini M°CG° nona-

gesimo tertio, in annuntiatione beate Marie virginis.

(Siegel abgefallen.

364. - CSnabrM, 1293, Wl 2.

8if$of Äonrab oon Dönabrfid oerletyt ben 99efua)ern ber neuen

9ftarienfira> in Semgo einen oier}igtägtgen «Mafi.

Original im ©tiftSardju) ju fiemgo. Stcgcft im SBeftf. U.*©. IV,

9lr. 2241 mit bem 83ermcrf, bafe bte Urlunbe roörtlidj mit bem eben*

ba ttt. 2240 abgebrucfteit «6lafeöricfc beS 93tfd)ofS ©ifclbert Don

Sremert üöcrcinftimme.

365. — OSnabrütf, 1293, «*rtt 21.

SMfdbof Äonrab oon Dftnabrfld taufet mit ber Sbtei fcerforb

SHinifierialen aufl: er giebt jtoet Xötyex bes Gittert §einri$

greoe unb empfängt bie bisfjcr r)erforber SRinifterialen, ben Änappen

$ugo unb ©lifabetrj, Äinber befl Änappen ^ermann Bare. 3eugen:

honorabilis vir decanus, Matheus dictus Eyfler et Giselbertus de